
ZARZĄDZENIE NR 264/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Mieście Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572) oraz uchwały nr LXVII/644/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 lipca 2023 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Ogłasza się II nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Mieście Pabianice. 

2. Zasady udzielania dotacji zostały określone w Programie Priorytetowym Ciepłe Mieszkanie, 
regulaminie wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu Ciepłe 
Mieszkanie realizowanego na terenie Miasta Pabianice w latach 2023 – 2026 i umowie nr 
26/OA/DU/2023 z dnia 24.05.2023 r. zawartej pomiędzy Miastem Pabianice a Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

3. Treść ogłoszenia o II naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób określony 

w ogłoszeniu o II naborze. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB963929-309D-4102-812F-545E5061CD21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 264/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE O II NABORZE WNIOSKÓW DLA BENEFICJENTÓW KOŃCOWYCH 
W RAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE” 

REALIZOWANEGO NA TERENIE MIASTA PABIANIC 

Miasto Pabianice z dniem 23 sierpnia 2023 r. ogłasza II nabór wniosków o dofinansowanie 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

CEL PROGRAMU: 
Program Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” ma na celu poprawę jakości powietrza oraz 

zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę nieefektywnych źródeł ciepła 
i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych. 

BUDŻET PROGRAMU: 
Budżet przyznany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

na realizację programu na terenie Miasta Pabianice wynosi 8 733 500,00 zł. Wnioski można składać 
do wyczerpania budżetu. Przy naborze wniosków liczy się kolejność ich składania. 

TERMINY I SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKÓW: 
1) Wnioski o dofinansowanie w ramach drugiego naboru należy składać w terminie od dnia 

23 sierpnia 2023 r. do upływu 6 miesięcy od zamieszczenia ogłoszenia o naborze wniosków tj. do 
dnia 23 lutego 2024 r. 

2) Wnioski składa się w formie pisemnej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach – Referat Programów 
Priorytetowych, ul. św. Jana 4, pok. 20. 

DODATKOWE INFORMACJE: 
Nabór wniosków dla Beneficjentów końcowych prowadzi Miasto Pabianice na swoim terenie, 

na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej z WFOŚiGW w Łodzi. Po przeprowadzeniu 
naboru i ocenie wniosków o dofinansowanie pod względem spełnienia warunków kwalifikujących 
do uzyskania dofinansowania w ramach Programu, Miasto Pabianice podpisze umowy 
o dofinansowanie z Beneficjentami końcowym. 

Intensywność dofinansowania dla Beneficjentów końcowych uzależniona jest od dochodów 
Beneficjenta i osób w jego gospodarstwie domowym i ustalona została na poziome: 
- podstawowym – do 35% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 17 500 zł, 
- podwyższonym – do 65% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 26 900 zł, 
- najwyższym – do 95% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 39 900 zł. 

RODZAJE KOSZTÓW KWALIFIKOWANYCH: 
DOKUMNTACJA: 

1. Dokumentacja projektowa 
ŹRÓDŁA CIEPŁA: 
1. Pompa ciepła powietrze / woda 
2. Pompa ciepła typu powietrze / powietrze 
3. Kocioł gazowy kondensacyjny 
4. Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie 
5. Ogrzewanie elektryczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB963929-309D-4102-812F-545E5061CD21. Podpisany Strona 1



6. Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła w rozumieniu programu „Ciepłe Mieszkanie” 
w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku) 

7. Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej 
8. Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła 
STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA (dopuszcza się wyłącznie w przypadku zmiany 

źródła ciepła) 
1. Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym 
2. Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym 
Szczegółowe informacje dotyczące składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie zawarte 

są w Regulaminie wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu „Ciepłe 
Mieszkanie” realizowanego na terenie Miasta Pabianic w latach 2023-2026. 

Więcej informacji o Programie można znaleźć na stronie: www.czystepowietrze.gov.pl   (zakładka 
Ciepłe Mieszkanie).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB963929-309D-4102-812F-545E5061CD21. Podpisany Strona 2

http://www.czystepowietrze.gov.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 264/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 OGŁOSZENIE OII NABORZE WNIOSKÓW DLA BENEFICJENTÓW KOŃCOWYCH WRAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE” REALIZOWANEGO NA TERENIE MIASTA PABIANIC


